

RELACION DE GASTOS ABRIL 2015

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
21-mar	RECOLECCION BASURA 21 MARZO		0.00	0.00	225.00	225.00	PAGADO
28-mar	REGULADOR CASETA VIG	TICKET	0.00	0.00	649.00	874.00	PAGADO
31-mar	AGUA GARRAFON	NOTA	0.00	0.00	30.00	904.00	PAGADO
01-abr	PISTON PTA SALIDIDA	32	1,200.00	192.00	1,392.00	2,296.00	PAGADO
01-abr	RECOLECCION BASURA 28 MZO		0.00	0.00	225.00	2,521.00	PAGADO
04-abr	AGUA GARRAFON	NOTA	0.00	0.00	28.00	2,549.00	PAGADO
04-abr	RECOLECCION BASURA 4 ABRIL		0.00	0.00	225.00	2,774.00	PAGADO
04-abr	TELMEX CASETA VIG	TICKET	0.00	0.00	599.00	3,373.00	PAGADO
07-abr	PROD LIMPIEZA CASA CLUB	NOTA	0.00	0.00	548.00	3,921.00	PAGADO
11-abr	RECOLECCION BASURA 11 ABRIL		0.00	0.00	225.00	4,146.00	PAGADO
18-abr	RECOLECCION BASURA 18 ABRIL		0.00	0.00	225.00	4,371.00	PAGADO
22-abr	CAJA PARA ARCHIVO EFREN	TICKET	0.00	0.00	209.00	4,580.00	PAGADO
25-abr	MARCADORES PINTARRON	TICKET	0.00	0.00	65.90	4,645.90	PAGADO
25-abr	PINTARRON	TICKET	0.00	0.00	469.00	5,114.90	PAGADO
25-abr	RECOLECCION BASURA 25 ABRIL		0.00	0.00	225.00	5,339.90	PAGADO
28-abr	REP PORTON SALIDA SOLDAR	S/N	0.00	0.00	500.00	5,839.90	PAGADO
						5,839.90	
						5,839.90	
						5,839.90	
						5,839.90	

SUB TOTAL GASTOS MTTD	1,200.00	192.00	5,839.90	5,839.90
------------------------------	----------	--------	----------	-----------------

26-mar	PIPA DE AGUA	1403	0.00	0.00	380.00	380.00	PAGADO
28-mar	PIPA DE AGUA	1407	0.00	0.00	380.00	760.00	PAGADO
02-abr	PIPA DE AGUA	1413	0.00	0.00	380.00	1,140.00	PAGADO
06-abr	PIPA DE AGUA	1418	0.00	0.00	380.00	1,520.00	PAGADO
08-abr	PIPA DE AGUA	1470	0.00	0.00	380.00	1,900.00	PAGADO
08-abr	PIPA DE AGUA	1420	0.00	0.00	380.00	2,280.00	PAGADO
10-abr	PIPA DE AGUA	1475	0.00	0.00	700.00	2,980.00	PAGADO
13-abr	PIPA DE AGUA	1566	0.00	0.00	700.00	3,680.00	PAGADO
13-abr	PIPA DE AGUA	1566	0.00	0.00	380.00	4,060.00	PAGADO
22-abr	PIPA DE AGUA	1493	0.00	0.00	700.00	4,760.00	PAGADO

SUB TOTAL PIPAS DE AGUA	0.00	0.00	4,760.00	4,760.00
--------------------------------	------	------	----------	-----------------

TOTAL GASTOS	1,200.00	192.00	10,599.90	10,599.90
---------------------	----------	--------	-----------	------------------

RODRIGO ANAYA DEL RIO